ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________
г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 06.05.2022 № 517-па «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности на территории Курской области»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 06.05.2022 № 517-па «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности на территории Курской области» (в редакции постановления Администрации Курской области от 03.11.2022 № 1253-па, постановлений Правительства Курской области от 19.01.2023 № 69-пп, от 14.03.2023  № 287-пп, от 23.01.2024 № 46-пп).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с 1 января 2025 года.

Временно исполняющий
обязанности первого заместителя
Губернатора Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                                                                                 А.В. Дедов